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Dotyczy: przetargu nieograniczonego — sprawa 97/2020

Szanowni Panstwo

W odpowiedzi na wnioski Wykonawcoéw o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkéw - zamoOwienia w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.),
przedmiotem ktorego jest serwisowanie w latach 2020-2022 kamizelek ratunkowych
ISP-150N TWIN CHAMBER HR MANUAL - sprawa 97/2020, w my$l art. 38 ust. 112
Www. ustawy wyjasniam:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy wprowadzajac w Zalagcznik nr 1 do SIWZ (formularz OFERTA)
trzy tabele rozumiat:
Tabela 1 CENA REALIZACJI PRZEGLADU ATESTACYJNEGO
Wykonanie przegladu atestacyjnego jednej kamizelki ratunkowej ISP 150N TWIN
CHAMBER HR MANUAL w 2020 r. i odpowiednio 2021 r. oraz 2022 r. -
- mial na mysli wykonanie ustugi przegladu kamizelki pneumatycznej, (prod. International
Safety Products) polegajacy na sprawdzenie stanu ﬁzydznego kamizelki pod katem
uszkodzen mechanicznych, sprawdzenie szczelno$ci czesSci pneumatycznej kamizelki,
sprawdzenie sprawnosci mechanizmu zwalniakowego, wymiana uszczelek mechanizmu
zwalniakowego, sprawdzenie rurki dodawczej wraz z zaworem sprawdzenie stanu
fizycznego oraz przydatnosci pojemnika CO? oraz pozostalych czesei sktadowych kamizelki
bez uwzgledniania kosztéw cz¢sci zamiennych wyposazenia $rodka ratunkowego;
bez wymiany uszkodzonych czesci?

Tabela 3 CENA CZESCI ZAMIENNYCH KAMIZELKI RATUNKOWEJ

- mial na mysli koszt wymiany czesci zamiennych (skladowych) kamizelki, podlegajacych

wymianie ujawnionych podczas przeprowadzonego przegladu atestacyjnego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz zgodnie z zapisami wzoru umowy stanowigcego zalgcznik nr 5

do SIWZ:

1) § 2 ust. 6 pkt 1) — ,, Przeglgd atestacyjny obejmuje migdzy innymi nw. czynnosci:
wizualne sprawdzenie kamizelki (szwow, lqczen uprzezy, zapigé, powloki zewnetrznej,
balonu, mechanizmu aktywowania, pojemnika CQO;) oraz przeprowadzenie festu
cisnieniowego”.

Zamawiajacy wyjasnia, ze przeglad atestacyjny dotyczy sprawdzenia stanu fizycznego
kamizelki 1 dopuszczenia jej do dalszej eksploatacji w przypadku braku uszkodzen,
tzn. bez wymiany czesci zamiennych.
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2) § 2 ust. 6 pkt 3) — ,wartos¢ brutto czgsci zamiennych — technicznych Srodkéw
materiatlowych (t§m) pochodzgcych z zasobéw Wykonawcy uiytych w  trakcie
Swiadczenia naprawy i wskazanych w zalgczniku nr 2 do niniejszej umowy”.

Koszt cz¢sci zamiennych wystapi w przypadku zlecenia przez uzytkownika naprawy
kamizelki lub wykrycia uszkodzonych elementéw w trakcie realizacji przegladu
atestacyjnego, gdzie w takim przypadku bedziemy mie¢ réwniez do czynienia z naprawa.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy zgodnie z instrukcjg obstugiwania technicznego i napraw dostarczona
przy przekazaniu Srodkéw ratunkowych do uzytku, wymaga aby czynno$ci serwisowe
dokonywane byly przez autoryzowany personel, w autoryzowanych serwisach (autoryzacja
producenta sprzetu tj. ISP)?

Wszystkie osoby posiadajgce uprawnienia musza mie¢ aktualne certyfikaty uprawniajace
do atestacji kamizelek ratunkowych oraz przywracania stanu gotowosci po zadziataniu.
Odpowiedz:

Wymagania wobec uprawnien Wykonawecy do $wiadczenia ustug Zamawiajacy
sprecyzowat w § 1 ust. 3 wzoru umowy stanowiacego zatacznik nr 5 do SIWZ. Zamawiajacy
nie ustalal szczegélowych wymogéw wobec personelu Wykonawcy, jednakze kazdy
Wykonawca zobowigzany jest do wykonywania ustug zgodnie z obowigzujaca
dokumentacjg techniczng producenta sprzetu (§ 5 wzoru umowy stanowigcego zatacznik
nr 5 do SIWZ).

Pytanie 3:

W nawiazaniu do tresci przedmiotowego postgpowania uprzejmie prosze o podanie petnej
nazwy producenta kamizelek ISP 150N TWIN CHAMBER HR MANUAL. Ponadto w celu
jednoznacznej identyfikacji kamizelek poprosze réwniez o podanie, tzw. "part number"
lub "product number" kamizelek.

Odpowiedz:

Producent: International Safety Products, Wielka Brytania.

Kod produktu: 11-AHP-216M-001.

Z powazaniem

Z upowaznienia
SZEF TECHNIKI LOTNICZEJ)
ppik Mirostaw MAJEWSKI

Marta CZARNECKA (tel. 261 430 104)
14.05.2020 1.
SZPB.2612
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